PORTARIA Nº. 184, DE 05 DE OUTUBRO DE 2015.

Altera nome de Servidora.

 LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel

Pilar, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve:

 ALTERAR, o nome da servidora DANIELA

ZANATTA, matrícula nº 074, por motivo de casamento, conforme Certidão de

Casamento do Registro Civil das Pessoas Naturais de Garibaldi, nº. 102392 01 55

2015 2 00022 017 0006353 19, de 03 de outubro de 2015, passando a assinar

DANIELA ZANATTA FACHINELLI.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

ao quinto dia do mês de outubro de 2015.

Lourenço Delai

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda